corpore quoque locati in intervallo non dividendo nisi  
de: nam per se has divisiones quod dicitur esse in partibus est  
tunc impossibile in divisionibus reatibus cuius non  
est intervallo. Ita intelligit philosophus in sententia  
per eum. II. lib. sua phys. et. quod hoc sententia  
ta licet divelli videatur ab illa quod dicitur locum nihil  
differe a vacuo re: ipsa tamen non differt nisi quod  
est autem illi non tantum signat de vacuo divisione  
nihil loquuntur. Haec tamen sententia non est  
falsum. n. utrumque in vase ablata aqua et in corpore  
corpore alio remanent intervallo a vase usque quod  
tate dissimulatur. Illud non intervallo aut est  
aut aures. Substantia aut corporea aut incorporea  
corporea quod non est magnitudine nec per se longior  
rum adeoque nec longa lata profunda est: si cor  
rea tunc est mobilis cum omni substantia corporea  
liber sit. Si vero est aures aut est se existens aut non  
verum in corpore non per se hoc est non repugnat  
non 2<sup>o</sup> quod intervallo illud moueretur ad motum  
poris in quo est quod autem hoc non quod dicitur. per  
prietatem non tunc intervallo absurda sit per se. quod  
aliquid poterit esse longum latum profundum si non  
infinite nec a<sup>o</sup> dimensibilitatem conuenit qualitate  
namque per se quod minus sit quantitate. Item  
de se intervallo hoc quod dicitur locati et sunt  
ditate quod illud penetrat. Nec recte dicitur penetrare

Philosophus sententia  
est falsa

probat se falsa

... tam modo rem ee inpositum q' man' tnt' s' ...  
... dicendu' e' q' inq' quantitate p'dita s' se mutuo pene ...  
... trare no' p'oe: Ex p'te namq' max n' udr ee nullu' ...  
... impedimentum: Unde si in' uallu' hoc locat' loca ...  
... sum p' profunditatem necio danda e' d' in' p'p'o ...  
... inum penetras.

De loc' sentyis reidit' d'iang' in' fite' top' in' q'1.  
... m'it' aliud ee qua' sufficies s'az d' immobilem d'ote' h'ni ...  
... q' fixat' h'is: Sufficies loco q'uris re h'na loco ...  
... ponant. Et d'r loc' Sufficies q'a ut d'r <sup>Quare dicit' Sufficies</sup> ...  
... est n' q'inet' locatu' nisi s'dm longitudi ...  
... em & latitudinem s'dm n. profunditatem ...  
... pt' locare locatum nisi penetracione' d'imen ...  
... admittere uelinq'. Ad d'ic' prima ut ex <sup>Quare dicit' Sufficies</sup> ...  
... Sufficies q'bz s' h'et' corp'is q' h'uan' h'. ...  
... ut excludant' illa Sufficies q' n' imedi ...  
... tangunt q' tentum sine aliq' u'ic'iant' p'tes ...  
... s'ue non ueluti Sufficies quope q' locatu' ...  
... tangunt: Loc' n. s'p' est Sufficies ultima ...  
... otima & concaua mediate loco ad h'eres' s'ent' <sup>Quare dicit' Sufficies</sup> ...  
... immobilis q' uop' n' ad corp' s' ad Sufficiem re ...  
... erenda est. Cue ...  
... aut loc' dicat' immobilis n' quom' m' d' s' r' <sup>Co' h'anc' s'ic' qua' ...</sup> ...  
... ut deserviant loci immobilitatez uolunt' p'tes <sup>se long' d'ic' immobile</sup> ...  
... de-finisse locu' u'atoz corpum simpliciu' ...  
... elementorum & hunc ee immobilem aiunt <sup>pa' op'ine</sup>

Unde quādiu manet idem loci forte ut eadem distan-  
 tia à fixis partibus universi consensu e' manens bene  
 nūro loci quātumvis mutetur sufficiens. Obijci-  
 2do illa distantia ut e' subiective in superficie ut in fixis  
 mundi partibus per diu non potest quae sequitur mutata sufficiens  
 mutari quoz distantia quādiu scilicet mutari non  
 potest nisi mutetur id quod in se habet necesse est negare 2do diu  
 potest cum caelum moueatur & consequenter ipsa quae distan-  
 tia moueatur adeoque in motu ut e' tota respondens distan-  
 tiam illam nec in superficie nec in fixis mundi partibus  
 desine potest esse sed in medio quod inter caelum & in superficie  
 fixam locum interuenit: Hoc est in medio factum  
 in se habet in se habet; nam habet per se aërem & reliqua  
 corpora quae in se habent in se habent caelum & superficiem ambulantem  
 horum annihilaret eadem e' in se habent distantia  
 eius loci à calis fixis mundi partibus: sed necesse illa  
 distantia in medio e' non quod negatur necesse potest  
 e' potest. terminatur aut distantia haec à superficiem  
 ac ac stabilitatem mundi partibus: Nec e' absurdum ut eadem  
 nūro distantia à diuersis nūro superficiem  
 terminetur sicut absurdum non est ut eadem distantia  
 terminetur à diuersis nūro obiectis. Dices haec  
 distantia n' est subiective in superficie & n' potest dare  
 esse forte superficiem alioquin autem forte potest esse  
 respondeo neg: consequenter nam neg obiectum e' in se habet &  
 in se habet cui potest esse forte ab eorum se habet esse  
 in se habet. Si quod sunt distantia haec e' in se habet

Solutio.

Alia obiectio.

Responsio.

Quaestio.

at respectum Respondeo nentm esse sicut negat qm Responsio  
anxio te amox quosdam an oes opaco italy sunt  
l' fca rega ante oes opaco italy dahu eo modo  
uo so phis qest de pinnase d'ipung.

orimbicefer <sup>4 p 10 91</sup> imballi fons. n 5 Metaph. c 13. q 7 Corimbiceferum  
est. i. & ibidem q. 9. sect. 4. imobilitatem loci

si modo declarant. Siendum e' niquit Daries  
tra calum spatum qdam infirmit' fatent q' n' est aliqd  
cale s' imaginarium in quo concipe fat est puncta  
ineat & sufficiens in eodem imaginario inuallo  
ma renset sicut spatum occupari ab hoc uniuerso  
corpore q' spatum ante mundi creationem fride  
vacabat corpe atq' nacet illa inensitas extra ca,  
am fatent. Quomam' u' res oer infra hoc spatu'  
stibent s' q'libet ambientis corpib' sufficiens in  
qua uera loci no' existit. h'ariam sumi nimirum  
at sicut se ut sunt ei imaginaria illa sufficiens  
in quaq' respondet. Si priori no' spe de h' nobili  
eodem est saltem ex acute ad usum' aspectu' cui  
in inaret; si posteriori imobilit' est q' sufficiens  
imaginaria q' hanc hinc inde arbit' relinquere  
neueh. Hanc explicat' a De loma sentia qua'  
nos ut s'babitione' sentit' sumq' n' ita multu' distet  
pare' sicut illi certe nihil purq' offit' cu' s' d' u'  
eam spatum hoc imaginarium nimirum negat  
ino' in explicat' manifeste satis adu' h'at: hoc  
in' plus habet magisq' ad loci nat' explicandum

autem dicitur quod spatium illud imaginarium ab  
universo occupatum si infinitum vagari non potest  
sed ipse certus potest, velut hinc inde. quod dicitur  
minus circumferat vita ut immobilitas locorum naturam  
non posse deservire ad imaginarios potest ab  
illo quod est - ab ipso eorum quod dicitur non esse  
terminis est definitum.

Vide Longi Lib. 1.  
quantitas infinita.

Abel negativus.

Ex hoc fit patet responsio ad questionem qua quibus sit  
species quantitatis ab ipso ~~quantitas~~ ~~quantitas~~  
dicitur populi distincta. Dicitur negativus  
dendum est quomodo tandem legi sumat. Quod  
antiquorum non semper non sit tam clarum id est  
clarum. Est nulla realitate positiva secundum  
predicamentalem est ac in predicamento ponitur. Quod  
est nec dicitur simpliciter non patet. Quia immobili  
tas a nobis explicata non est de re velis quanti  
tatis cum sit de re loci ut eo dicitur  
ca patet. Et do quod legi est sufficienter externa sine  
non inhaerent ei quod dicitur locatum; sufficienter  
aut sine quantitate duarum dimensionum est  
na. I. dicitur ei quod dicitur quantitas et plura dicitur  
sum. Quod si legi sumat posse videtur pro sufficienter  
tunc est species quantitatis ea quod dicitur dicitur  
gestat sed ut sit absolute legi dicitur non sit absolute  
absolute quantitatis species dicitur non est.